

EQUIPEMENTS SPORTIFS
Tarifs du 1er janvier 2018 au 31 décembre 2018

PISCINES

Tarifs 2017

Tarifs 2018

ENTREE UNITAIRE		
Plein tarif rouennais (1)	3,80 €	3,90 €
Tarif réduit rouennais (1) (2)	3,05 €	3,15 €
PERIODE D'ETE - 1er au 31 août 2018		
	TARIF UNIQUE ROUENNAIS (1)	1,00 €
Plein tarif non rouennais		5,20 €
Tarif réduit non rouennais (2)		3,80 €
Enfants de moins de 6 ans	GRATUIT	GRATUIT
INVITATION	- €	- €
SERIE DE 12 ENTREES		
Plein tarif rouennais (1)	37,85 €	39,00 €
Tarif réduit rouennais (1) (2)	30,30 €	31,20 €
Plein tarif non rouennais	51,90 €	53,50 €
Tarif réduit non rouennais (2)	37,85 €	39,00 €
Tarif unique CE	30,30 €	31,20 €
FORFAIT ANNUEL		
Plein tarif rouennais (1)	150,35 €	154,90 €
Tarif réduit rouennais (1) (2)	93,60 €	96,40 €
Plein tarif non rouennais	190,35 €	196,10 €
Tarif réduit non rouennais (2)	152,50 €	157,10 €
Tarif unique CE	93,60 €	96,40 €
REPLACEMENT CARTE MAGNETIQUE EN CAS DE PERTE		
(abonnés "série de 12 entrées", "forfait annuel" et "adhérent club aquatique")	5,45 €	5,60 €
Associations et groupements conventionnés avec réservation		
Entrée unitaire pour les établissements scolaires extérieurs à Rouen et associations	2,75 €	2,80 €
Collèges et lycées de Rouen (en cas de non indemnisation par leur collectivité de rattachement)	0,70 €	0,72 €
Ecoles primaires de Rouen	GRATUIT	GRATUIT
clubs conventionnés Ville de Rouen - Activités aquatiques (mise à disposition pour les structures référencées à la liste annexée)	GRATUIT	GRATUIT
Vacation de 40 minutes autres activités (entrée non incluse)	43,25 €	44,55 €
Carte magnétique individuelle adhérent club aquatique	4,10 €	4,20 €
Prestat		
1- Leçons		
Leçon unitaire rouennais (1)	9,55 €	9,85 €
Forfait trimestriel leçons rouennais (1)	73,55 €	75,75 €
Forfait trimestriel leçons tarif réduit rouennais (1) (2)	61,35 €	63,20 €
Leçon unitaire non rouennais	17,90 €	18,45 €
Forfait trimestriel leçons non rouennais	105,90 €	109,10 €
Forfait trimestriel leçons réduit tarif réduit non rouennais (2)	88,10 €	90,75 €
2- Aquagym**		
Séance unitaire Aquagym rouennais (1)	9,55 €	9,85 €
Forfait trimestriel Aquagym rouennais (1)	83,70 €	86,20 €
Forfait annuel Aquagym rouennais (1)	233,90 €	240,90 €
Séance unitaire Aquagym non rouennais	17,90 €	18,45 €
Forfait trimestriel Aquagym non rouennais	120,25 €	123,90 €
Forfait annuel Aquagym non rouennais	336,45 €	346,55 €
Forfait trimestriel Aquagym CE	83,70 €	86,20 €
Forfait annuel Aquagym CE	233,90 €	240,90 €
LOCATION DES BASSINS		
1 - Bassin extérieur		
1/2 heure bassin complet	108,15 €	111,40 €
1/2 heure/ligne d'eau	34,40 €	35,45 €
2 - Bassin intérieur		
1/2 heure bassin complet	75,70 €	78,00 €
1/2 heure/ligne d'eau	25,10 €	25,85 €
3 - Bassin d'apprentissage		
1/2 heure	43,25 €	44,55 €
4 - Fosse à plongée piscine Boulingrin		
1/2 heure	48,70 €	50,20 €
MANIFESTATION "COMPETITION" avec réservation		
Associations sportives rouennaises	Une manifestation gratuite par année sportive et application du tarif de location des bassins pour les suivantes	Une manifestation gratuite par année sportive et application du tarif de location des bassins pour les suivantes
Instances fédérales, scolaires, sportives et universitaires	Tarif location de bassin	Tarif location de bassin

(1) sans justificatif, le tarif plein s'applique (quittance loyer, EDF, GDF, facture du service de l'eau, lycéens, étudiants, facture téléphonefixe, avis d'imposition...)

(2) Le tarif réduit est réservé aux utilisateurs suivants, sur présentation d'un justificatif officiel : handicaps, moins de 18 ans, 60 ans et plus, chômeurs, titulaires du R.S.A, familles nombreuses (3 enfants au moins) et les CE

* Tous les règlements s'effectuent à l'inscription

* tout trimestre commencé est dû

** forfaits aquagym : valables pour tous les créneaux et toutes les piscines

**Aquagym à l'année sportive